

Z-Holding II ApS

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 95 77 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Heini Zachariassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Z-Holding II ApS
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 95 77 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Heini Zachariassen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte og indirekte ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.908.041 kr. mod -60.046.090 kr. sidste år. Udviklingen anses ikke for tilfredsstillende.

Årsregnskabet for 2023 er allerede indleveret, men er grundet nye krav anmodet fra Erhvervsstyrelsen om genindsendelse med erklæring om udvidet gennemgang eller revision. Dette årsregnskab erstater det tidligere indsendte årsregnskab for 2023.

Årets negative resultat er stærkt påvirket af nedskrivninger på selskabets beholdning af unoterede aktier og anparters. Nedskrivningsbehovet har afdækket at årsregnskabet for 2022 indeholder en væsentlige fejl, hvorfor sammenligningstallene ligeledes er tilrettet. Som følge af nedskrivningerne er årets resultat i 2022 påvirket negativt med DKK 59.158.583, selskabets aktivmasse er faldet med DKK 224.702.340 og selskabets egenkapital er ligledes faldet med DKK 224.702.340. Af DKK 224.702.340 udgør DKK 165.543.757 nedskrivninger fra før årsregnskabet 2022 hvorfor disse er ført direkte på egenkapitalen primo 2022.

Nedskrivningen forventes ikke at have nogen negativ effekt på selskabets likviditet og fortsatte drift.

Der henvises ligeledes til afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-218.745	-21.227
Bruttoresultat	-218.745	-21.227
Andre finansielle indtægter	895.213	40.834
Øvrige finansielle omkostninger	-54.584.509	-60.065.697
Resultat før skat	-53.908.041	-60.046.090
Årets resultat	-53.908.041	-60.046.090
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-53.908.041	-60.046.090
Disponeret i alt	-53.908.041	-60.046.090

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.000	240.000
Andre investeringsaktiver	166.690	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>406.690</u>	<u>240.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.597.762	120.440.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.597.762</u>	<u>120.440.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.004.452</u>	<u>120.680.269</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Andre tilgodehavender	1.252.874	904.236
Tilgodehavender i alt	<u>1.282.874</u>	<u>904.236</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.936.835	2.833.130
Værdipapirer i alt	<u>2.936.835</u>	<u>2.833.130</u>
Likvide beholdninger	47.729	1.747.708
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.267.438</u>	<u>5.485.074</u>
Aktiver i alt	<u>72.271.890</u>	<u>126.165.343</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>72.206.579</u>	<u>126.114.620</u>
Egenkapital i alt	<u>72.246.579</u>	<u>126.154.620</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>15.311</u>	<u>723</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.311</u>	<u>10.723</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.311</u>	<u>10.723</u>
Passiver i alt	<u>72.271.890</u>	<u>126.165.343</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	351.704.467	351.744.467
Korrektion som følge af væsentlig fejl	0	-165.543.757	-165.543.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.046.090	-60.046.090
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	126.114.620	126.154.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.908.041	-53.908.041
	40.000	72.206.579	72.246.579

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har foretaget en række investeringer hvor selskabet pr. 31. december 2023 har påtaget sig yderligere investerings commitments på op til ca. kr. 5,4 mio. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
